
17€

25€

35€

12€

16€

10€

 5€

40€

45€

35€

48€

51€

57€

15€

10€

10€

20 min.

45 min.

45 min.

50 min.

50 min.

30€

60€

70€

80€

70€

Kapper
Wassen en stylen van kort haar

Wassen en stylen van halflang haar

Wassen en stylen van lang haar

Tondeuse en kinderen knippen 

Knippen unisex 

Kinderen knippen ( 0-2 jaar) 

Pony

Half opgestoken haar vanaf 

Haarstyling voor feest 

Kleur Wella 

Highlight voor korthaar 

Highlight voor halflang haar

Highlight voor langhaar 

Nuancebehandeling

Afrikaanse vlechten van af

Vochtinbrengende behandeling van af

Lichaamspeeling
80€

Eliminatie van dode cellen, hydratatie van het 
lichaam door ontspannende massage.

Ritualen

Maderotherapie
100€

Bovenal behandelt het cellulitis, verbetert het de 
verschijning ervan en elimineert het geleidelijk 
tijdens de sessies. Het onmiddellijke effect is lichte 
benen en een gladdere en stevigere huid.

Behandeling Be You
zomer speciaal
105€

Lichaamspeeling aangevuld met ontspannende 
massage en basishygiëne.

Behandeling Be You
80€

Ontspannende massage met warme 
stenen aangevuld met gezichtshygiëne.

Massages
Plaatselijke sportmassage

Volledige massage

Massage hot stones 

Ayuruedische

Lymfatische drainage



15 min.

30 min.

30 min.

45 min.

50 min.

10€

30€

15€

40€

45€

55€

5€

15€

17€

15 min.

45 min.

30 min.

10 min.

45 min.

10 min.

10€

50€

30€

15€

45€

10€

10€

15€

55 min.

75 min.

75€

100€

+ 1€ elke vingernagel

50€

40€

7€

10€

15€

15€

15€

25€

30€

30€ + 1€ C/U

30€

35€

35€ + 1€ C/U

30€

60 min.

15 min.

50€

15€

Epileren Vrouwen 

Ontwerp van wenkbrauwen 

Volledige benen 

Onderbenen

Volledige benen + Bikinilijn 

Benen +bikinilijn + oksels

Volledig epileren 

Epileren bovenlip 

Epileren bovenlip + wenkbrauwen 

Schaamstreek ontharen

Epileren Heren 

Ontwerp van wenkbrauwen 

Volledige benen

Borst of Rug 

Armen 

Borst of rug  + armen 

Oksels 

Wenkbrauwen 

Wenkbrauwen + neus+ oren 

Gezichtsbehandelingen 
Huidreiniging, peeling, ultrageluid
+ behandeling volgens huidtype 

Anti verouderings behandeling 
+ peeling ultra geluids
+ radiofrequentie

Acrylnagels 
Nail arts 

Verlenging van acrylnagels 
en gel nagellak 

Opvullen acrylnagels
en gel nagellak 

Herstel van 1 nagel 

Verwijderen van gel nagellak

Verwijderen van acrylsnagels 

Manicure en pedicure 
Manicure voor kinderen (3-11 jaar)

Pedicure voor kinderen (3-11 jaar) 

Manicure + normale lak 

Manicure + gel nagellak 

Manicure + gel nagellak  + nail art

Pedicure normale nagellak 

Pedicure + gel nagellak 

Pedicure + gel nagellak + nail art

Pedicure voor mannen

Wenkbrauwen en wimpers 
Wimperlift + verven 

Wenkbrauwen of wimpers verven 


